



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุโทรคมนาคมคลัง กสท. จำนวน 6 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายวางแผนและวิศวกรรม บมจ. กสท โทรคมนาคม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 11,557,551.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2562  
เป็นเงิน 11,557,551.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย ..... บาท (ถ้ามี)
  - 3.1 PATCH CORD FC-LC SM DUPLEX UPC ยาว 10M จำนวน 500 ชิ้นๆ ละ 87.50.- เป็นเงิน 43,750.- บ.
  - 3.2 PATCH CORD SC-SC SM DUPLEX APC ยาว 3M จำนวน 1,000 ชิ้นๆ ละ 61.20.- เป็นเงิน 61,200.- บ.
  - 3.3 1x8 SPLITTER CLOSURE ..... จำนวน 6,000 ชุดๆ ละ 1,560.- เป็นเงิน 9,360,000.- บ.
  - 3.4 ODF RACK MOUNTED 24C SC/APC ..... จำนวน 150 ชุดๆ ละ 1,830.- เป็นเงิน 274,500.- บ.
  - 3.5 ODF RACK MOUNTED 48C SC/APC ..... จำนวน 150 ชุดๆ ละ 3,200.- เป็นเงิน 480,000.- บ.
  - 3.6 1 x 32 SPLITTER RACK MOUNTED ..... จำนวน 100 ชุดๆ ละ 5,820.- เป็นเงิน 582,000.- บ.

รวมเป็นจำนวน 10,801,450.00.- บ.  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 756,101.50.- บ.  
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,557,551.50.- บ.
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี
    - 4.1.1 ตามสัญญาเลขที่ 4600068140 ลว. 18/10/2018 (รายการที่ 1)
    - 4.1.2 ตามสัญญาเลขที่ 4600065747 ลว. 02/08/2018 (รายการที่ 2)
    - 4.1.3 ตามสัญญาเลขที่ 4600077737 ลว. 26/08/2019 (รายการที่ 3)
    - 4.1.4 ตามสัญญาเลขที่ 4600063038 ลว. 26/04/2018 (รายการที่ 4 และ 5)
    - 4.1.5 ตามสัญญาเลขที่ 4600057827 ลว. 03/11/2017 (รายการที่ 6)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 นายธนศ. เอลิมวัฒน์
  - 5.2 นายประสาร นุชพงษ์
  - 5.3 นางดวงแข จรรยาศักดิ์